

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220302418
Kundennr.: 19507
Datum: 25. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220302197 vom 18.03.2022: Externe Belegnr. W2122514:				
1	30053		Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm, Bohrung Ø 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 6,38 kg	10	Stück	4,76	47,60
2	90154		Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø45mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	3	Stück	12,28	36,84
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302197							84,44
			Lieferungsnr. DI220302346 vom 21.03.2022: Externe Belegnr. W2122573:				
4	100971		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 7-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,12 kg	1	Stück	16,29	16,29
5	40077		ZSK - 750l, VK 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg	1	Stück	13,47	13,47
6	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,25	22,50
7	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,28 kg	2	Stück	14,95	29,90
8	20011		Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	3,88	7,76

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220302418

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302346							89,92
Lieferungsnr. DI220302500 vom 22.03.2022: Externe Belegnr. W2122575:							
10	401530		WINTERHOFF Ersatzrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,93 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003650 *** Ihre Belegnr.: W2122576	1	Stück	11,42	11,42
11	20011		Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	3,88	7,76
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302500							19,18
Lieferungsnr. DI220302532 vom 22.03.2022: Externe Belegnr. W2122652:							
13	901010		Knott FEY-Dichtring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	6,59	26,36
14	40114		BÜNTE Rohrstütze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	10	Stück	5,98	59,80
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302532							86,16
Lieferungsnr. DI220302670 vom 23.03.2022: Externe Belegnr. W2122700:							
16	60999		STOLTZ RP-54 Seitenrolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,38 kg	4	Stück	13,65	54,60
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302670							54,60
Lieferungsnr. DI220302684 vom 23.03.2022: Externe Belegnr. W2122711:							
18	10799		AJ.BA Astral GF.35 Rundumkennleuchte orange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,10 kg	1	Stück	19,81	19,81
19	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	3	Stück	27,48	82,44

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220302418

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 27,69 kg				
20	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220302684				102,25
			Lieferungsnr. DI220302686 vom 23.03.2022:				
			Externe Belegnr. W2122712:				
21	40100		BÜNTE Stützrad ø 48 mm	10	Stück	12,55	125,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 42,80 kg				
22	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220302686				125,50
			Lieferungsnr. DI220302825 vom 24.03.2022:				
			Externe Belegnr. W2122772:				
23	90157		Zugstange f. KF/KRV 7,5 - 20,	2	Stück	22,86	45,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK				
			Versandgewicht: 5,28 kg				
24	201201		DE HAAN R 1560 Einachskotflügel, H 1510	1	Stück	14,50	14,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 1,70 kg				
25	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm	30	Stück	0,32	9,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,60 kg				
26	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220302825				69,82
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	631,87
						19% MwSt.	120,06
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	751,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 122,334



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF220302418

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland